
Valtuustoaloite

Arvoisa puheenjohtaja,hyvät valtuutetut ja läsnäolijat. Tällä aloitteella pyritään parantamaan

yhteistä tahtotilaa ja luoda parhaat mahdolliset asiat toimia paikkakuntamme parhaaksi.

Kaupungin strategiaa luo hyvät mahdollisuudet toimia Pyhäjärven parhaaksi, olkoon strategia

yksi työkaluistamme jatkossakin.

Valtuutetun henkilökohtainen toiminta päätöksen teossa luo hyvät puitteet kuntamme

kukoistukseen. Pyritään nyt viimeistään toimimaan kuntamme parhaaksi hyvässä hengessä yli
puoluerajojen. Sujuva päätöksenteko vähentää kulueriä niin kunnassamme kuin laajemminkin

yhteiskunnassa. Ei oikeusasteet toimi ilman rahaa.

Meillä valtuutetuilla on varmaankin keskeiset käyttäytymisperiaatteet tiedossa. Toimimme

siis niiden mukaisesti. Asiallisuus ja kunnioitus, luottamuksellisuus ja salassapito,

esteettömyys ja sidonnaisuudet. Kokouksissa noudatetaan kullekin toimielimelle laadittua

työjärjestystä ja hallintosääntöä. Puheenjohtajalla on vastuu kokouksen asiallisesta

läpiviemisestä.

Edellä oleviin tietoihin nojaten, esitämme että otetaan käyttöön valtuutetun lupaus.

Lupauksen voivat kirjoittaa alle joko ryhmän puheenjohtajataivaltuutettu itse.

Pyhäjärvenkaupunginvaltuutetun (kuten muidenkin luottamushenkilöiden)virallinen
toimikauden lupaus on laissa määritelty kunnallisluottamusmiehen vakuutus.
Ennen tehtävänsä aloittamista jokainen valtuutettu vannoo tai antaa seuraavan

vakuutu ksen:

Esimerkiksi: Minä Jorma Leskinen lupaan ja vakuutan, että minä kunnallisessa
p ä ätökse n feossa to i m e ssa n i.

o noudatan tarkoin lakia ja asetuksia,
. edistän puolueettomastija parhaan ymmärrykseni mukaan kunnan ja sen

asukkaiden parasta,

o enkä tule toimessani vastaanottamaan lahjoja tai etuja, jotka voisivat
heikentää luottamusta minuun tai puolueettomuuteeni.*

Lisäksi voidaan vakuuteen lisätä seuraavaa tai tehdä erityinen valtuustosopimus:
Rakennetaan kukoistava Pyhäjärvi. Kestävää kasvua ja elämänvoimaa, osallisuufta
ja liikkumavarainen taloutta tukeva malli. Tämä luo vakautta ja ennakoivuutta
Pyhäjärven päätöksentekoon ja kertoo myös kaupungista jossa asioita halutaan ja

osataan tehdä yhdessä. Valtuustoryhmät sitoutuvat yhteiseen suuntaan, jossa

korostuvat talouden kestävyys, elinvoiman ja kasvu n vahvistaminen sekä

asu kkaiden hyvin vointi.
Yhteisenä tavoitteena on rakentaa Pyhäjärvestä entistä vahvempi, vastu ullisempi ja

tulevaisuuteen katsova Pyhäjärvi. Korostetaan valtuustoryhminä erityisesti hyvää

yhteistyötä jatkossa.
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